UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA
DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPG-ICAL N° 13 DE 27 DE MARÇO DE 2015

RESULTADO DAS ELEIÇÕES PARA COORDENADOR(A) E
COORDENADOR(A) ADJUNTO(A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA, BIÊNIO
MARÇO 2015/MARÇO 2017.

1. DAS INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 A Comissão Eleitoral, designada pelo Programa de Pós-Graduação em Integração
Contemporânea da América Latina, no uso de suas atribuições, torna publico o resultado
das eleições para Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) do Programa de Pós-
Graduação  em Integração  Contemporânea  da  América  Latina,  biênio  março/2015  a
março/2017.

2. DO RESULTADO

CHAPA ELEITA

CHAPA 1
COORDENADOR FÁBIO BORGES
COORDENADOR ADJUNTO LUCAS KERR DE OLIVEIRA

RELATÓRIO GERAL DA APURAÇÃO DOS VOTOS

Grupo
Total de          Não
Membros       Votaram

Votos
Válidos

Votos
Brancos

Votos
Nulos

TOTAL DE
VOTOS

ELEITORES PPG-ICAL      52                  18     34           0      0        34

Total Geral      52                  18     34            0      0        34

FOZ DO IGUAÇU, 27 DE MARÇO DE 2015

Presidente(a) da Comissão Eleitoral ICAL